وَلَقَدْ يَسَّرْنَا الْقُرْآنَ لِلذِّكْرِ فَهَلْ مِنْ مُدَكِّرٍ (القرآن)
اور ہم نے قرآن کو سمجھنے کے لیے آسان کر دیا ہے تو کوئی ہے کہ سوچے سمجھے!

جلد 10 شماره 06 رمضان المبارک 1437ھ جون 2016ء

ISSN 2305-6231

مدیر مسئول : انجینئر مختار فاروقی

مشاورت

ڈاکٹر محمد سعید صدیقی
حافظ مختار احمد گوندل
پروفیسر خلیل الرحمن
محمد فیاض عادل فاروقی
مدیر معاون و نگران طباعت : مفتی عطاء الرحمن
تزمین و گرافکس : جواد عمر
قانونی مشاورت :
محمد سلیم بٹ ایڈووکیٹ، چودھری خالد اثیر ایڈووکیٹ